
FECHA:
HORA:
KMS.: 106,3

Recorrido
Salida neutralizada: L. A. de Herrera, Avda. Victorino Pereira, Ruta N° 5 Ctra. Tramo Por rec. Rec. 40 42 44
Largada Oficial. Ruta N° 5 y Avda. Victorino Pereira R 5 0,0 106,3 0,0 15:00:00 15:00:00 15:00:00
Cruce semáforos, estación Ancap (América) R 5 1,5 104,8 1,5 15:02:15 15:02:09 15:02:03

Destacamento Policía Caminera, giro derecha, ingreso ruta N° 26 R 26 2,1 102,7 3,6 15:05:24 15:05:09 15:04:55

Indicador Paysandú, entrada a Tacuarembó centro, seguir izquierda por Ruta 26 R 26 3,0 99,7 6,6 15:09:54 15:09:26 15:09:00
Arroyo Tranqueras R 26 3,6 96,1 10,2 15:15:18 15:14:34 15:13:55
Establecimiento El Apero R 26 6,0 90,1 16,2 15:24:18 15:23:09 15:22:05
"PREMIO SPRINTER" frente a Escuela N° 47 Los Rosanos R 26 8,1 82,0 24,3 15:36:27 15:34:43 15:33:08
Cañada Sauce R 26 1,5 80,5 25,8 15:38:42 15:36:51 15:35:11
Arroyo Tambores, entrada a Valle Eden, seguir por ruta N° 26 R 26 0,4 80,1 26,2 15:39:18 15:37:26 15:35:44
"PREMIO CIMA" , Mojón 202,500 R 26 5,0 75,1 31,2 15:46:48 15:44:34 15:42:33
Indicador Villa Tambores, continuar por ruta N° 26 R 26 5,0 70,1 36,2 15:54:18 15:51:43 15:49:22
Rio Queguay R 26 6,8 63,3 43,0 16:04:30 16:01:26 15:58:38
Cañada De los Juncos R 26 3,2 60,1 46,2 16:09:18 16:06:00 16:03:00
Indicador Paysandú 184 R 26 3,9 56,2 50,1 16:15:09 16:11:34 16:08:19
RETORNO, giro en U sobre R Nº 26, MOJÓN 180 R 26 4,0 52,2 54,1 16:21:09 16:17:17 16:13:46
Indicador Tacuarembó 47 R 26 4,1 48,1 58,2 16:27:18 16:23:09 16:19:22
Cañada de los Juncos R 26 3,9 44,2 62,1 16:33:09 16:28:43 16:24:41
Rio Queguay R 26 3,3 40,9 65,4 16:38:06 16:33:26 16:29:11
"PREMIO SPRINTER" Indicador Villa Tambores R 26 6,6 34,3 72,0 16:48:00 16:42:51 16:38:11
Arroyo Tambores, entrada a Valle Eden, seguir por ruta N° 26 R 26 10,0 24,3 82,0 17:03:00 16:57:09 16:51:49
Cañada Sauce R 26 0,4 23,9 82,4 17:03:36 16:57:43 16:52:22
Escuela N° 47 Los Rosanos R 26 1,5 22,4 83,9 17:05:51 16:59:51 16:54:25
Arroyo Tranqueras R 26 14,1 8,3 98,0 17:27:00 17:20:00 17:13:38
"PREMIO CIMA" Mojón 225,900 R 26 1,9 6,4 99,9 17:29:51 17:22:43 17:16:14
Indicador Tacuarembó centro, dejar Ruta 26, tomando senda izquierda ingreso a
Tacuarembó por Avda. República Argentina R. Argentina 1,5 4,9 101,4 17:32:06 17:24:51 17:18:16
PRECAUCION Lomadas Argentina 0,8 4,1 102,2 17:33:18 17:26:00 17:19:22
Giro a la derecha, Ingresando por calle Manuel Rodríguez Correa Rodriguez 1,8 2,3 104,0 17:36:00 17:28:34 17:21:49
Giro a la izquierda por calle 25 de Mayo a contramano 25 Mayo 0,6 1,7 104,6 17:36:54 17:29:26 17:22:38
Meta 25 de Mayo frente a Plaza 19 de Abril 25 Mayo 1,7 0,0 106,3 17:39:27 17:31:51 17:24:57

Organizador: Federación Ciclista Uruguaya Lunes 30 de Marzo 2015

72ª Vuelta Ciclista del Uruguay 2015

Desvio de caravana: Manuel Rodríguez Correa, girar izquierda por calle 18 de Julio hasta Plaza 19 de Abril

HOJA DE RUTA 

KILOMETROS MEDIAS KMS/H

4ª Etapa: Tacuarembó - Tacuarembó
Categoría: Elite y Sub-23
Concentración: Concentracion Plaza 19 de Abril

Salida real Km.0: 15:00

Salida real Km.0: 15:00
Km neutralizados: 1

Apertura control de firmas: 14:0
Cierre control de firmas: 14:45
Llamada corredores: 14:50
Salida neutralizada: 14:55  C
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